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Svar på interpellation om Ellen Fries 

Hur ser utbildningsnämnden på den kritik som Skolinspektionen riktar mot Ellen 

Fries gymnasium? 

Kritiken avser två av skolans nio program och omfattar i huvudsak 

• Rutinen kring utredning av särskilt stöd och upprättande av åtgärdsprogram  

• Trygghet och studiero  

• Rutiner kring frånvaroutredningar 

Nämnden tar kritiken på stort allvar och kommer att säkerställa att bristerna åtgärdas 

så snart som möjligt. Både nämnden i mars och gymnasieutskottet i april har givits 

redovisning om det systematiska arbete som nu sker, i första hand på Ellen Fries, men 

också en kvalitetssäkring av processer på alla gymnasieskolorna.  

När fick utbildningsnämnden kännedom om de brister som nu lyfts av 

Skolinspektionen och hade utbildningsnämnden före tillsynen fått signaler om 

brister när det gäller studiero, särskilt stöd eller elevers frånvaro vid Ellen Fries 

gymnasium? 

Nämndens gymnasieutskott gavs information den 7 november 2025 i samband med att 

gymnasieskolans kvalitetsrapport presenterades. Förvaltningen informerade då också 

om brister i trygghet och studiero på Ellen Fries. Nämnden gavs därefter information i 

direkt anslutning till att Skolinspektionens beslut kom. 

Hur har utbildningsnämnden följt upp det systematiska kvalitetsarbetet vid Ellen 

Fries gymnasium och hur säkerställer kommunen att liknande brister upptäcks 

och hanteras i tid på samtliga skolor i Uppsala? 

I den årliga kvalitetsrapporten ges nämnden en redovisning av resultat och analyser för 

det gångna läsåret. Resultaten avser både betyg och hur eleverna i enkäter har skattat 

trygghet och studiero. Rapporten innehåller både övergripande resultat och resultat 

per skola. Utbildningsnämnden tar del av rapporten i november och en fördjupad 

diskussion utifrån rapporten sker i gymnasieutskottet.  

Gymnasieutskottet följer på nämndens uppdrag kontinuerligt upp 

kvalitetsutvecklingen inom gymnasieverksamheten på ett fördjupat plan. Detsamma 

gäller förskole- och grundskoleutskotten. Det kan innebära verksamhetsbesök eller 

fördjupad information avseende enskilda skolor.   
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